中信保诚基金管理有限公司关于中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同》（以下使用全称或其简称“《基金合同》”、基金合同）的有关规定，现将中信保诚景泰债券型证券投资基金（以下使用全称或其简称“本基金”）基金份额持有人大会会议表决的决议及相关事项公告如下：

一、基金份额持有人大会表决情况
本基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会。2022年9月20日，在本基金的基金托管人中国银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人对本次大会的表决情况进行了计票，上海市东方公证处公证员林奇、工作人员俞博文对表决程序及结果进行了公证，上海源泰律师事务所对计票过程进行了见证。本次大会的权益登记日为2022年8月24日。本次大会的计票结果如下：
参加本次大会（通讯方式）的中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人或其代理人所持有效基金份额共5,856,760.38份，占2022年8月24日权益登记日中信保诚景泰债券型证券投资基金基金总份额10,880,430.96份的53.83%。上述参加本次大会的基金份额持有人或其代理人所代表的本基金基金份额占权益登记日基金总份额的二分之一以上，满足法定会议召开条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。
本次会议审议了基金管理人于2022年8月19日在《上海证券报》、中信保诚基金管理有限公司网站（www.citicprufunds.com.cn）及中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund/）刊登的《关于终止中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），并由参加本次大会的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决，表决结果为：
5,856,760.38份基金份额表示同意；0份基金份额表示反对；0份基金份额表示弃权，同意本次会议议案的基金份额占参加本次大会的基金份额持有人或其代理人所持有效表决权的基金份额的100％。同意本次会议议案的基金份额已达到参加大会的本基金基金份额持有人或其各自代理人所持表决权的三分之二以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次基金份额持有人大会费用由基金管理人承担，费用如下表：
	项目
	金额（单位：元）

	律师费
	30000

	公证费
	10000

	合计
	40000

二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次大会于2022年9月20日表决通过了《关于终止中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》，基金份额持有人大会的决议自该日起生效。基金管理人将于表决通过之日起5日内报中国证监会备案。

三、基金份额持有人大会决议实施情况
（一）基金财产清算
基金管理人依据本基金份额持有人大会决议授权办理本次终止中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同的有关具体事宜。
在本基金份额持有人大会决议生效后，基金份额持有人同意豁免本基金《基金合同》中约定的投资组合比例限制条款。
（二）赎回选择期安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，本基金安排5个工作日的赎回选择期。2022年9月21日至2022年9月27日止为本基金的赎回选择期，该期间本基金份额持有人可以选择赎回（含转换转出，下同）其持有的基金份额，但期间不办理投资者的申购、转换转入和定期定额投资。
1、赎回业务的办理时间
投资人可在赎回选择期期间办理基金份额的赎回，具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。基金合同生效后，若出现新的证券/期货交易市场、证券/期货交易所交易时间变更或其他特殊情况，基金管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整，但应在实施日前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告。
2、赎回的原则
（1）“未知价”原则，即赎回价格以申请当日收市后计算的基金份额净值为基准进行计算；
（2）“份额赎回”原则，即赎回以份额申请；
（3）当日的赎回申请可以在基金管理人规定的时间以内撤销；
（4）赎回遵循“先进先出”原则，即按照投资人认购、申购的先后次序进行顺序赎回；
（5）办理赎回业务时，应当遵循基金份额持有人利益优先原则，确保投资者的合法权益不受损害并得到公平对待。
基金管理人可在法律法规允许的情况下，对上述原则进行调整。基金管理人必须在新规则开始实施前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介上公告。
3、赎回的程序
（1）赎回的申请方式
投资人必须根据销售机构规定的程序，在开放日的具体业务办理时间内提出赎回的申请。
（2）赎回的款项支付
基金份额持有人递交赎回申请，赎回成立；基金份额登记机构确认赎回时，赎回生效。投资者赎回申请生效后，基金管理人将在T＋7日(包括该日)内支付赎回款项。在发生巨额赎回或基金合同约定的其他暂停赎回或延缓支付赎回款项的情形时，款项的支付办法参照基金合同有关条款处理。如遇证券交易所或交易市场数据传输延迟、通讯系统故障、银行交换系统故障或其他非基金管理人及基金托管人所能控制的因素影响了业务流程，则赎回款项划付时间相应顺延。
（3）赎回申请的确认
基金管理人应以交易时间结束前受理有效赎回申请的当天作为赎回申请日（T日），在正常情况下，本基金登记机构在T+1日内对该交易的有效性进行确认。T日提交的有效申请，投资人应在T+2日后（包括该日）及时到销售网点柜台或以销售机构规定的其他方式查询申请的确认情况。销售机构对赎回申请的受理并不代表申请一定生效，而仅代表销售机构确实接收到赎回申请。赎回申请的确认以登记机构的确认结果为准。在法律法规允许的范围内，经与基金托管人协商，本基金登记机构可根据业务规则，对上述业务办理时间进行调整，本基金管理人将于开始实施前按照有关规定予以公告。
4、赎回的数额限制
（1）基金份额持有人在销售机构赎回时，每笔赎回申请不得低于100份；基金份额持有人赎回时或赎回后将导致在销售机构（网点）保留的基金份额余额不足100份的，需一并全部赎回。
（2）基金份额持有人每个交易账户的最低份额余额为100份。基金份额持有人因赎回、转换等原因导致其单个开放式基金账户内剩余的基金份额低于100份时，登记系统可对该剩余的基金份额自动进行强制赎回处理。
（3）基金管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定赎回份额的数量限制。基金管理人必须在调整前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介上公告。
5、赎回费用
（1）本基金的基金份额持有人在赎回选择期内选择赎回（含转换转出）本基金基金份额的，对于持续持有期不少于7日的投资者不收取赎回费用，对于持续持有期少于7日的投资者收取1.5%的赎回费，并将上述赎回费全额计入基金财产。
（2）基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费率或收费方式实施日前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介上公告。
（3）当本基金发生大额赎回情形时，基金管理人可以采用摆动定价机制，以确保基金估值的公平性。具体处理原则与操作规范遵循相关法律法规以及监管部门、自律规则的规定。
6、基金销售机构
（1）直销机构
中信保诚基金管理有限公司直销柜台：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道8号上海国金中心汇丰银行大楼9层，邮编200120，直销传真：021-50120895，客服热线：400-666-0066。
（2）其他销售机构
本基金销售机构请详见基金管理人官网公示。
7、基金净值信息的披露安排
基金管理人将在赎回选择期首日披露赎回选择期开始前一个工作日的各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。在本基金的赎回选择期开放赎回业务的期间，基金管理人将在不晚于每个开放日的次日通过指定网站、基金销售机构网站或者营业网点披露开放日的各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。敬请投资人留意。
（三）本基金的运作终止日为2022年9月27日。自赎回选择期届满的下一个工作日即2022年9月28日起，本基金即进入清算程序，基金管理人不再接收投资人提出的申购、赎回、转换、定期定额投资、转托管等业务的申请。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费、C类基金份额的销售服务费。
（四）基金管理人组织基金财产清算小组在中国证监会的监督下进行基金清算。基金财产清算小组成员由基金管理人、基金托管人、符合《中华人民共和国证券法》规定的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。基金财产清算小组可以聘用必要的工作人员。
（五）基金财产清算程序
1、《基金合同》终止情形出现时，由基金财产清算小组统一接管基金；
2、对基金财产和债权债务进行清理和确认；
3、对基金财产进行估值和变现；
4、制作清算报告；
5、聘请会计师事务所对清算报告进行外部审计，聘请律师事务所对清算报告出具法律意见书；
6、将清算报告报中国证监会备案并公告；
7、对基金剩余财产进行分配。
（六）基金财产清算的期限为6个月，但因本基金所持证券的流动性受到限制而不能及时变现的，清算期限相应顺延。
（七）清算费用
清算费用是指基金财产清算小组在进行基金清算过程中发生的所有合理费用，清算费用由基金财产清算小组优先从基金财产中支付。
考虑到本基金的实际情况，届时基金管理人将根据基金清算的具体情况决定是否代为支付全部或者部分清算费用。但在全部基金份额均被赎回的情形下，所有清算费用将由基金管理人代为支付。
（八）基金财产清算剩余资产的分配
依据基金财产清算的分配方案，将基金财产清算后的全部剩余资产扣除基金财产清算费用、交纳所欠税款并清偿基金债务后，按基金份额持有人持有的基金份额比例进行分配。
（九）基金财产清算的公告
清算过程中的有关重大事项须及时公告；基金财产清算报告经符合《中华人民共和国证券法》规定的会计师事务所审计并由律师事务所出具法律意见书后报中国证监会备案并公告。基金财产清算公告于基金财产清算报告报中国证监会备案后5个工作日内由基金财产清算小组进行公告。基金财产清算小组应当将清算报告登载在规定网站上，并将清算报告提示性公告登载在规定报刊上。
清算结果报中国证监会备案并予以公告后，《基金合同》终止。

四、备查文件
1、《中信保诚基金管理有限公司关于以通讯方式召开中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》（附件一：《关于终止中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》；附件二：《授权委托书》（样本） ；附件三：《中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决票》；附件四：《关于终止中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同有关事项议案的说明》）
2、《中信保诚基金管理有限公司关于以通讯方式召开中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中信保诚基金管理有限公司关于以通讯方式召开中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、上海市东方公证处关于中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公证书
5、上海源泰律师事务所关于中信保诚景泰债券型证券投资基金召开基金份额持有人大会的法律意见

特此公告。

中信保诚基金管理有限公司
二〇二二年九月二十一日
[bookmark: do_公章_1]

附件：《公证书》
公      证      书

[bookmark: 公证书编号__1]（2022）沪东证经字第9337号

[bookmark: 公证处名称__1]申请人：中信保诚基金管理有限公司，住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道8号上海国金中心汇丰银行大楼9层。
       法定代表人：涂一锴。
       委托代理人：姚燚，女，1993年4月12日出生。

公证事项：现场监督(基金份额持有人大会计票)
   中信保诚基金管理有限公司作为中信保诚景泰债券型证券投资基金的基金管理人于2022年9月6日向本处提出申请，对该公司以通讯方式召开的中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会会议的计票过程进行现场监督公证。
    经查，申请人根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定和《中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同》的有关约定召开本次基金份额持有人大会。申请人依法于2022年8月19日在有关报刊媒体上发布了以通讯方式召开本次基金份额持有人大会的公告；于2022年8月22日、8月23日分别发布了召开本次基金份额持有人大会的第一次提示性公告和第二次提示性公告，大会审议的事项为：《关于终止中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》。申请人向本处提交了该公司营业执照、中信保诚景泰债券型证券投资基金的基金合同、召开基金份额持有人大会的公告、二次提示性公告、截至权益登记日登记在册的中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人名册等文件，申请人具有召开本次基金份额持有人大会的合法资格。
    根据《中华人民共和国公证法》《公证程序规则》的规定，本处公证员林奇和工作人员俞博文于2022年9月20日上午10时在中国（上海）自由贸易试验区世纪大道8号上海国金中心汇丰银行大楼10层申请人的办公场所对中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会（通讯方式）的计票过程进行现场监督公证。
   基金份额持有人大会对议案以通讯方式进行的表决，在该基金托管人中国银行股份有限公司委派的授权代表刘宇的监督下，由中信保诚基金管理有限公司委派的代表姚燚、邢千里进行计票。截至2022年9月19日17时，收到参加本次大会（通讯方式）的中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人有效表决所持基金份额共5,856,760.38份，占2022年8月24日权益登记日中信保诚景泰债券型证券投资基金基金总份额10,880,430.96份的53.83%,达到法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同》的有关规定。大会对《关于终止中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》的表决结果如下：5,856,760.38份基金份额表示同意；0份基金份额表示反对；0份基金份额表示弃权,同意本次议案的基金份额占参加本次大会的持有人所持基金份额的100％，达到法定条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》与《中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
   经审查和现场监督，兹证明本次中信保诚景泰债券型证券投资基金基金份额持有人大会（通讯方式）对《关于终止中信保诚景泰债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》表决的计票过程符合有关法律规定和基金合同的约定，表决结果符合会议议案的通过条件。

中华人民共和国上海市东方公证处

公 证 员 林奇

2022年9月20日

1

1

中信保诚基金管理有限公司

关于

中信保诚景泰债券型证券投资基金

»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈË´ó»á±í¾ö½á¹ûôß¾öÒéÉúÐ§µÄ¹«¸æ

ÒÀ¾Ý¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð·¨¡·¡¢¡¶¹«¿ªÄ¼¼¯Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÔË×÷¹Ü

Àí°ì·¨¡·¡¢¡¶

ÖÐÐÅ±£³Ï¾°Ì©Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬¡·£¨ÒÔÏÂÊ¹ÓÃÈ«³Æ»òÆä

¼ò³Æ

¡°

¡¶

»ù½ðºÏÍ¬¡·

¡±

¡¢»ù½ðºÏÍ¬

£©µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬ÏÖ½«

ÖÐÐÅ±£³Ï¾°Ì©Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯

Í¶×Ê»ù½ð

£¨ÒÔÏÂÊ¹ÓÃÈ«³Æ»òÆä¼ò³Æ

¡°

±¾»ù½ð

¡±

£©

»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈË´ó»á

»áÒé

±í¾ö

µÄ

¾öÒé¼°Ïà¹ØÊÂÏî¹«¸æÈçÏÂ£º

Ò»¡¢»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈË´ó»á

±í¾ö

Çé¿ö

±¾»ù½ð

ÒÔ

Í¨Ñ¶

·½Ê½ÕÙ¿ªÁË»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈË´ó»á

¡£

2022

Äê

9

ÔÂ

20

ÈÕ

£¬

ÔÚ±¾»ù½ð

µÄ»ù½ðÍÐ¹ÜÈË

ÖÐ¹úÒøÐÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÊÚÈ¨´ú±íµÄ¼à¶½ÏÂ£¬»ù½ð¹ÜÀíÈË¶Ô±¾´Î´ó»á

µÄ±í¾öÇé¿ö½øÐÐÁË¼ÆÆ±£¬ÉÏº£ÊÐ¶«·½¹«Ö¤´¦¹«

Ö¤Ô±ÁÖÆæ¡¢

¹¤×÷ÈËÔ±

Óá²©

ÎÄ

¶Ô±í¾ö

³ÌÐò

¼°½á¹û

½øÐÐÁË¹«Ö¤£¬

ÉÏº£Ô´Ì©ÂÉÊ¦ÊÂÎñËù

¶Ô¼ÆÆ±¹ý³Ì½øÐÐÁË¼ûÖ¤¡£±¾´Î

´ó»á

µÄÈ¨ÒæµÇ¼ÇÈÕÎª

2022

Äê

8

ÔÂ

24

ÈÕ

¡£±¾´Î

´ó»á

µÄ¼ÆÆ±½á¹ûÈçÏÂ£º

²Î¼Ó±¾´Î´ó»á£¨Í¨Ñ¶·½Ê½£©µÄ

ÖÐÐÅ±£³Ï¾°Ì©Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ð·Ý¶î³Ö

ÓÐÈË

»òÆä´úÀíÈË

Ëù³ÖÓÐÐ§»ù½ð·Ý¶î¹²

5,856,760.38

·Ý£¬Õ¼

2022

Äê

8

ÔÂ

24

ÈÕ

È¨ÒæµÇ¼Ç

ÈÕ

ÖÐÐÅ±£³Ï¾°Ì©Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ð×Ü·Ý¶î

10,880,430.96

·ÝµÄ

53

.83%

¡£ÉÏÊö

²Î¼Ó±¾´Î´ó»áµÄ»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈË

»òÆä´úÀíÈË

Ëù´ú±íµÄ±¾»ù½ð»ù½ð·Ý¶îÕ¼È¨ÒæµÇ

¼ÇÈÕ»ù½ð×Ü·Ý¶îµÄ¶þ·ÖÖ®Ò»ÒÔÉÏ£¬Âú×ã·¨¶¨»áÒéÕÙ¿ªÌõ¼þ£¬·ûºÏ¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ

¹úÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð·¨¡·¡¢¡¶¹«¿ªÄ¼

¼¯Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÔË×÷¹Ü

Àí°ì·¨¡·ºÍ¡¶»ù½ðºÏÍ¬¡·µÄ

ÓÐ¹Ø¹æ¶¨¡£

±¾´Î»áÒéÉóÒéÁË»ù½ð¹ÜÀíÈËÓÚ

202

2

Äê

8

ÔÂ

1

9

ÈÕÔÚ¡¶

ÉÏº£Ö¤È¯±¨

¡·¡¢ÖÐÐÅ±£³Ï»ù

½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÍøÕ¾£¨

www.citicprufunds.com.cn

£©¼°ÖÐ¹úÖ¤¼à»á»ù½ðµç×ÓÅûÂ¶Íø

Õ¾£¨

http://eid.csrc.gov.cn/fund/

£©¿¯µÇµÄ¡¶

¹ØÓÚÖÕÖ¹

ÖÐÐÅ±£³Ï¾°Ì©Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê

»ù

½ð

»ù½ðºÏÍ¬ÓÐ¹ØÊÂÏîµÄÒé°¸

¡·

£¨

ÒÔÏÂ¼ò³Æ

“

±¾´Î

»áÒé

Òé°¸

”

£©

£¬

²¢ÓÉ²Î¼Ó±¾´Î´ó»á

µÄ»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈË

»òÆä´úÀíÈË¶Ô±¾´Î»áÒéÒé°¸½øÐÐ±í¾ö£¬±í¾ö½á¹ûÎª£º

5,856,760.38

·Ý»ù½ð·Ý¶î±íÊ¾Í¬Òâ£»

0

·Ý»ù½ð·Ý¶î±íÊ¾·´¶Ô£»

0

·Ý»ù½ð·Ý¶î±í

Ê¾ÆúÈ¨£¬Í¬Òâ±¾´Î

»áÒé

Òé°¸µÄ»ù½ð·Ý¶îÕ¼²Î¼Ó±¾´Î´ó»áµÄ

»ù½ð·Ý¶î

³ÖÓÐÈË

»òÆä´ú